
 

ГЛАВА 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.01.2021                                                                                                        № 3 

г. Белая Холуница 

О признании утратившим силу постановления главы 

Белохолуницкого муниципального района от 17.04.2012 № 6 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление главы Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области от 17.04.2012 № 6 «О передаче 

в доверительное управление принадлежащих муниципальным служащим 

органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального 

района ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) 

капиталах организаций)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                     Т.А. Телицина 


